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takvåning till salu Torrevieja, Baix Segura

 

Modern och inflyttningsklar takvåning i det prestigefyllda frontlinjekomplexet Sea Senses i Punta Prima. Lägenheten säljs i 

utmärkt skick och är fullt möblerad.~Egendomens detaljer:~• 3 sovrum, varav master bedroom har fantastisk havsutsikt, 

direkt utgång till balkongen och en praktisk walk-in closet.~• 2 färdigställda badrum med dubbla handfat och modern 

glasdusch.~• Ljust och rymligt vardagsrum med öppen planlösning mot matsalen.~• Direkt tillgång från vardagsrummet till 

ett fantastiskt privat solarium på 106 m2, komplett med pergola och jacuzzi.~• Fullt utrustat och stilrent kök i vit och svart 

design med integrerad ugn och induktionshäll.~• Genomgående luftkonditionering i hela lägenheten.~Fasiliteter i 

anläggningen:~• Sea Senses är en lyxanläggning precis vid havet som erbjuder imponerande gemensamma utrymmen med 

infinitypooler, poolbar, bastu, gym med havsutsikt och sportbanor för tennis, fotboll och basket.~• Komplext har välskötta 

grönområden och säkerhetsvakt dygnet runt.~Om Punta Prima:~Punta Prima är ett av de mest eftertraktade och exklusiva 

kustområdena, strategiskt beläget på gränsen mellan Torrevieja och Orihuela Costa. Området är vida känt för sin vackra, 

nyrenoverade strandpromenad och sina idylliska badvikar med kristallklart vatten. Stränderna här tilldelas regelbundet Blå 

Flagg för sin renhet och kvalitet.~Här bor man i en lugn och naturskön miljö precis vid Medelhavet, samtidigt som man har 

en levande året-runt-miljö med alla bekvämligheter i omedelbar närhet. Punta Prima har ett rikt utbud av bra restauranger – 

däribland den ikoniska Nautilus-restaurangen som ligger precis vid vattenbrynet – samt mysiga kaféer, barer och det 

praktiska köpcentret Punta Marina.~Det är bara några minuters bilresa till det enorma utomhusköpcentret Zenia Boulevard, 

och för golfentusiaster ligger välkända banor som Villamartín, Las Ramblas och Campoamor i närheten. Punta Prima har 

dessutom utmärkta bussförbindelser till Torrevieja centrum, och enkel tillgång till huvudvägen N-332 som snabbt tar dig till 

flygplatserna i både Alicante och Murcia.~Tveka inte att kontakta oss för att få fler bilder skickade till dig, eller för att boka 

en visning!~



woningtype: takvåning

kamers: 3

opp. woning: 99 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 810.000


